
Uchwała nr 331/486/VI/2024
Zarządu Województwa Śląskiego 

z dnia 13.02.2024r. 

 
w sprawie:  

Zatwierdzenia programu rzeczowo - finansowego na rok 2024 dla realizacji zadania 
pn.: „Remont łazienek przy wejściu do Sali w Kinie Kosmos w Katowicach” oraz zawarcia z 
Instytucją Filmową Silesia-Film w Katowicach umowy dotacji na realizację ww. zadania.

 

 
na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst

jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.) 
 

Zarząd Województwa Śląskiego uchwala: 
 

§ 1 

1. Zatwierdza program rzeczowo - finansowy na rok 2024 dla realizacji zadania pn.: „Remont 
łazienek przy wejściu do Sali w Kinie Kosmos w Katowicach” realizowany przez Instytucję 
filmową Silesia-Film w Katowicach, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zawiera się z Instytucją Filmową Silesia-Film w Katowicach umowę dotacji w kwocie 
90 000,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100), dział 921, rozdz. 92114, § 2800, 
na realizację ww. zadania, o którym mowa w punkcie 1.
Projekt umowy dotacji stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia
  

Jakub Chełstowski - Marszałek Województwa  - …………………………
… 
 

Anna Jedynak-Rykała - Wicemarszałek Województwa   - …………………………
… 
 

Łukasz Czopik - Wicemarszałek Województwa  - …………………………
… 
 

Krzysztof Klimosz - Członek Zarządu Województwa  - 

   

Grzegorz Boski                                 - Członek Zarządu Województwa     -

…………………………
… 

  

…………………………
… 

 




